
 
 

ČESKÝ SVAZ KANOISTŮ, z.s. 
A Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6 – Břevnov, E canoe@cuscz.cz, W www.kanoe.cz  
 
Slalom a sjezd na divoké vodě, T/F +420 242 429 254, +420 242 429 245, E eichler@cuscz.cz 
Svaz je zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl L, vložka 244, IČO: 00537730, DIČ: CZ00537730 

Hodnocení činnosti  RD U23 sjezd – rok 2018 

Přípravné soustředění a závody  RD U23 sjezd v roce 2018: 

Celkem 10 akcí (61 dní). VT Empuria Brava (Španělsko), VT Hanušovice, VT  Muota I. a II. 

(Švýcarsko), SP Banja Luka (Bosna a Hercegovina), SP Celje (Slovinsko), VT Mur (Rakousko)a 

2x VT Salza (Rakousko). 

Tréninkové tábory RD U23 jsou v součinnosti s RDJ sjezd a také ve spolupráci s RD seniorů. 

Tato spolupráce má určitou tradici a daří se tak udržet relativně vysokou úroveň a dobré 

tréninkové nasazení na akcích.  

Hlavní akce roku 2018 – ME do 23 let - Skopje (Makedonie), v termínu           

28.7. – 6.8.2018 

Řeka Treska hostila velkou sjezdovou akci i v předešlém roce, a to juniorský šampionát. 

Českému sjezdu makedonská řeka vyhovuje. Dokazují to i dosažené výsledky. První závodní 

den bralo naše družstvo hned 4 tituly z 5 disciplín. Mistry Evropy v dlouhém sjezdu se stala 

deblová dvojice Filip Jelínek / Václav Kristek (Bohemians Praha/ Olomouc) a Václav Kristek 

přidal zlato i z C1. Další titul brala děvčata - Martina Satková na K1Ž (Dukla) a Anežka 

Paloudová na C1ž (Č. Krumlov). 

Ve sprintovém závodě opět excelovala Martina Satková (C1Ž, 1. místo) a litovelský 

singlkanoista Michal Šmoldas se stříbrnou medailí. V závodu družstev získali naši reprezentanti 

celkem 7 medailí (4-2-1). RD U23 sjezd bralo na ME U23 celkem 17 medailí (9-5-3). To je o 2 

cenné kovy více, než v předešlém roce na MS. Oddíly, které se podílely na složení RD U23 

v roce 2018: Litovel, Dukla Brandýs n.L., Olomouc, Český Krumlov a Bohemians Praha. 

Složení RD U23 sjezd v roce 2018: 

C1M: Michal Šmoldas, Václav Kristek, Vojtěch Skořepa 

K1Ž: Martina Satková, Barbora Bayerová, Anežka Paloudová, Klára Hricová 

K1M: Vojtěch Zapletal, Matyáš Zieris, Adam Neubert, Filip Jelínek 

C2M: Filip Jelínek – Václav Kristek, Michal Šmoldas – Karel Šotola 

C1Ž: Martina Satková, Anežka Paloudová, Petra Štěpánková, Alexandra Plachtová 

 

          za RD U23 sjezd  

          Lukáš Novosad 

2018  - Přehled umístění závodníků ME U23 sjezd v Makedonii    

mailto:canoe@cuscz.cz
http://www.kanoe.cz/
mailto:eichler@cuscz.cz


 
 

ČESKÝ SVAZ KANOISTŮ, z.s. 
A Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6 – Břevnov, E canoe@cuscz.cz, W www.kanoe.cz  
 
Slalom a sjezd na divoké vodě, T/F +420 242 429 254, +420 242 429 245, E eichler@cuscz.cz 
Svaz je zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl L, vložka 244, IČO: 00537730, DIČ: CZ00537730 

         

C1 ženy Klasik ind. 
Poč.start

. 
Klasik 
Team 

Počet Sprint Ind. Počet 
Sprint 
Team 

Poče
t 

Paloudová Anežka 1. 8. 1. 5. 4. 8. 1. 5. 

Satková Martina 2.       1.       

Štěpánková Petra 6.       6.       

Plachtová Alexandra 8.       7.       

                  

K1 muži Klasik ind. 
Poč.start

. 
Klasik 
Team 

Počet Sprint Ind. Počet 
Sprint 
Team 

Poče
t 

Zieris Matyáš 9. 40. 3. 12. 15. 39. 5. 12. 

Neubert Adam 14.       28.       

Jelínek Filip 21.       30.       

Zapletal Vojtěch 22.       5.       

                  

C1 muži  Klasik ind. 
Poč.start

. 
Klasik 
Team 

Počet Sprint Ind. Počet 
Sprint 
Team 

Poče
t 

Kristek Václav 1. 16. 4. 5. 5. 19. 4. 5. 

Šmoldas  Michal 3.       2.       

Skořepa Vojtěch 10.       15.       

                  

K1 ženy Klasik ind. 
Poč.start

. 
Klasik 
Team 

Počet Sprint Ind. Počet 
Sprint 
Team 

Poče
t 

Satková Martina 1. 17. 1. 5. 4. 17. 1. 5. 

Paloudová Anežka 2.       6.       

Bayerová Barbora 3.       8.       

Hricová Klára 4.       14.       

                  

C2 muži Klasik ind. 
Poč.start

. 
Klasik 
Team 

Počet Sprint Ind. Počet 
Sprint 
Team 

Poče
t 

Jelínek F. - Kristek V. 1. 12. 2. 5. 7. 10. 2. 5. 

Šotola K. - Šmoldas M. 5.       6.       

         

Celkový přehled  
Individuáln

í 
  

Hlídk
y 

  Celkem 
 

medailí zlato stříbro  bronz zlato stříbro  bronz    

Klasik 4 2 2 2 1 1 12  

Sprint 1 1 0 2 1 0 5  

Celkem MEJ 5 3 2 4 2 1 17  
 

          

    

mailto:canoe@cuscz.cz
http://www.kanoe.cz/
mailto:eichler@cuscz.cz

